
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА» 

(МБУДО «ДДТ«Дриада») 

 

ПРИКАЗ 

 

31.05.2024 г.                                                                                                  № 45/4 о.д. 
г. Снежногорск 

 

 

Об утверждении расписания занятий по краткосрочным программам 

на период с 03.06. 2024 года по 25.06.2024 года 

На основании приказа от 31.05.2024 г. № 45/2 о.д. «Об открытии групп» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества «Дриада» (Приложение 1). 

2. Технику (Стельмашенко И.И.) разместить приказ и приложение № 1 на 

официальном сайте учреждения в разделе «Сведения об образовательной 

организации», «Образование». 

 

 

Директор МБУДО «ДДТ «Дриада»                                                       И.Г. Телегина 

 

 

 

Визы: 

Заместитель директора по УВР                                

  __________________Н.С. Лапинская                         

 

 

 

Рассылка: 01-09, 02-07, заместители директора по УВР, Стельмашенко И.И. 



1 
 

Приложение к приказу № 45/4 о.д. от 31.05.2024 г. 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРАТКОСРОЧНЫХ ПРОГРАММ 

на период с 03.06.2024 года по 25.06.2024 года 

 Наименование 

объединения  

Г
о

д
 о

б
у
ч

ен
и

я
 

№
 г

р
у

п
п

ы
 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

В
т
о

р
н

и
к

 

С
р

ед
а

 

Ч
ет

в
ер

г
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

С
у

б
б

о
т
а
 

В
о

ск
р

ес
ен

ь
е 

1.  Каникулы 2 1 11:00-11:40 

(Гулько Е.В.) 

Музыкальный 

зал 

11:00-11:40 

(Гулько Е.В.) 

Музыкальный зал 

    

 

2.  Экспериментариум 3 1   11:00-11:40 

(Хиневич Е.С.) 

Кабинет №16 

 11:00-11:40 

(Хиневич Е.С.) 

Кабинет №16 

 

 

3.  Lego - 

конструирование 

1 1   11:50-12:30 

(Тимошина 

А.В.) 

Кабинет №11 

11:00 -11:40 

(Тимошина А.В.) 

Кабинет №11 

  

 

4.  Эрудит IT 1 1    11:50-12:30 

(Власенко М.В.) 

Кабинет №12 

11:50-12:30 

(Власенко М.В.) 

Кабинет №12 

 

 

 


		2024-05-31T11:00:01+0300
	Телегина Ирина Георгиевна




